



גלקסי S5 - מכשיר בארבעה צבעים. צילום: מתוך אירוע ההשקה

גלקסי S5 - מכשיר בארבעה צבעים. צילום: מתוך אירוע ההשקה

5.1 אינץ', ברזולוציה של 1920x1080. הוא מבוסס על אנדרואיד 4.4.2 הידועה בכינויה קיטקט, וכולל מעבד מרובע ליבות במהירות 2.5 מגה-הרץ. המכשיר מגיע עם מצלמה קדמית של 2.1 מגה-פיקסל ומצלמה אחורית של 16 מגה-פיקסל. הצילום מבוצע בתוך 0.3 שניות. זיכרון ה-RAM של הגלקסי S5 הוא בנפח של 2 ג'יגה-בייט, הזיכרון הפנימי - 16 או 32 ג'יגה-בייט, והוא כולל גם חריץ הרחבה ל-microSD של עד 64 ג'יגה-בייט. הסוללה שלו, 2800 מילי-אמפר, יכולה להחזיק עד יממה שלמה במצב המתנה. מצב הפעולה החדש, Ultra power saving mode, הופך את המסך לשחור-לבן וסוגר את כל האופציות במכשיר, מלבד שיחות והודעות SMS. על פי החברה, זה ימנע מצבים שבהם "המכשיר מת ברגע קריטי".

המכשיר כולל סורק ביומטרי שמאפשר לפתוח אותו בלחיצה אחת של האצבעות. לטענת סמסונג, היא לא תחלוק את טביעת האצבעות "עם אף אחד". מהחברה נמסר כי טביעת האצבעות מאפשרת למשתמש יתר פרטיות ואפשרות לשמור על הקבצים האישיים שלו - תמונות, וידיאו ועוד - בצורה טובה יותר. עוד כולל הגלקסי S5 את Kids Mode, שמאפשר "לשמור על הילדים". "לחיצה אחת בלבד הופכת את המכשיר לידידותי לילדים, עם משחקים ואפליקציות שההורים יוכלו לחוש בנוח שהילדים שלהם ישתמשו בהם", נאמר באירוע ההשקה.

סמסונג שמה במכשיר החדש דגש על בריאות וספורט, וכוללת בו אפליקציות שמיועדות לסייע למשתמש לשמור על כושר, לבדוק האם הוא עומד ביעדים הבריאותיים שלו וללוות אותו בזמן האימון במכון. לדברי החברה, "מדובר במאמן שלא יוותר לכם".

שין צ'ין, כי "עם גלקסי S5, סמסונג חוזרת לבסיס, כדי להתמקד ביכולות שחשובות לרוב הלקוחות שלנו, המחפשים כלים לשיפור חיי היום יום שלהם".

HTC One i - iPad Air - המכשירים הטובים ביותר

HTC One זכה בתואר הסמארטפון הטוב ביותר iPad Air-1 בתואר הטאבלט הטוב ביותר בתערוכת המובייל העולמית. בחר אותם צוות



במקום הראשון: HTC One

LG הודיעה על השקת סדרת מכשירים המיועדת לשוק הביניים בשם L Series III. החברה הדרום קוריאנית תציג את המכשירים החדשים יחד עם הפאבלט LG G Pro 2, באירוע התקשורת שקיימה בתערוכה. הסדרה החדשה מורכבת משלושה טלפונים ברמות תצורה שונות. ה-40 הוא הקטן בחבורה, עם מסך בגודל של 3.5 אינץ', ברזולוציה של 320x480 פיקסלים, מעבד כפול ליבה במהירות 1.2 ג'יגה-הרץ, 512 מגה-בייט זיכרון עבודה, 4 מגה-בייט זיכרון אחסון, מצלמה אחורית באיכות הפרדה של 3 מגה-פיקסלים וסוללה בנפח של 1,540 מילי-אמפר או 1,700 מילי-אמפר, תלוי באזור המכירה של הטלפון.

ה-70 מגיע עם מסך 4.5 אינץ' ברזולוציה של 480x800 פיקסלים, עם אותו מעבד ואותה כמות של זיכרון אחסון כמו ה-40. לעומת זאת, זיכרון העבודה שלו כמעט כפול בנפח ועומד על 1 ג'יגה-בייט. המצלמה האחורית של המכשיר היא באיכות של 5 מגה-פיקסלים ונפח הסוללה הוא 2,100 מילי-אמפר.

ה-90 הוא הגדול והאיכותי בין השלושה. הוא מגיע עם מסך בגודל של 4.7 אינץ' ברזולוציה של 540x960 פיקסלים, מעבד מרובע ליבות במהירות 1.2 ג'יגה-הרץ, 1 ג'יגה-בייט זיכרון עבודה, 8 ג'יגה-בייט זיכרון אחסון, מצלמה אחורית של 8 מגה-פיקסלים וסוללה של 2,540 מילי-אמפר.

סמסונג: שעונים חכמים וגלאקסי S5

סמסונג השיקה במסגרת התערוכה את הדור הבא של השעונים החכמים שלה: Gear 2 Neo-1 Gear 2.



למי שרוצה להיות מחובר באמת כל הזמן. סמסונג Gear 2 Neo-1 Gear 2

שני השעונים מוגדרים על ידי החברה כמכשירים מלווים, שמאפשרים למשתמש לקבל או לסנן שיחות ומסרים, ולספק התראות על פעילויות והרגלים שלו. המכשירים נבנו כך שיהיו מסוגלים לשלוט על טלוויזיות, לעזור בכל מה שקשור לאימוני כושר גופני על ידי כך שהם מודדים את קצת פעימות הלב, והם מצוידים גם בנגן מוזיקה שאיתו אפשר לשמוע את השירים ממכשיר הסמארטפון מבלי לקחת אותו. עוד אמרו בסמסונג, שבעת שהמכשיר יתחיל להימכר, באפריל, הם יהיו תואמים לעשרות מכשירי גלאקסי הקיימים בשוק.

ומה במפרט? המכשירים יהיו מצוידים במסך 1.63 אינץ', ה-Gear 2 יגיע עם מצלמת 2 מגה פיקסל, שתוכל לצלם גם וידיאו HD, מערכת ההפעלה של השעונים תהיה גרסה מותאמת של Tizen, והוא יגיע עם 4 ג'יגה-בייט זיכרון אחסון, 512 מגה-בייט זיכרון RAM, וסוללה של 300 מילי-אמפר, שתספיק, לפי החברה, ל-32 ימים בשימוש רגיל.

גלאקסי S5 - חזרה לבסיס

מי שמחפש את ה"וואו" בגלקסי S5 החדש שהשיקה סמסונג בתערוכת MWC בברצלונה, שמצפה למשהו חדש לגמרי - צפוי להתאכזב. אנליסטים טוענים כי מדובר ב"עוד מאותו הדבר", המשכיות של סדרת הגלקסי של החברה. המנכ"ל, ג'ייקיי שין, מודה בעצמו שסמסונג מבקשת לחזור עם המכשיר החדש לבסיס, למה שהלקוחות שלה אהבים, אף על פי שלדבריו, "החדשנות שלנו לא תיפסק". המכשיר יושק ב-11 באפריל בכ-150 מדינות. לא ברור עדיין מתי הוא יושק בישראל.

גלקסי S5 כולל קישוריות LTE מהדור הרביעי ומסך FHD בגודל של